
Arkkitehtonisessa lasimaailmassa kultainen heijastava lasi on erottuva
kultaisen  heijastavan  vaikutuksensa  vuoksi.  Sen  pääominaisuus  on
vähentää auringon lämpöä auringonvalosta säästäen energiaa. Kultainen
heijastava pinnoitelasi lisää myös rakennuksen estetiikkaa vertaamalla
normaalia sävytettyä float-lasia.



5 mm: n kultainen heijastava lasinäyte

Mikä on kultainen heijastava lasi?

Kultainen  heijastava  pinnoitelasi  on  eräänlainen  lasi,  jossa  on
metallinen pinnoite, joka vähentää ja heijastaa aurinkolämpöä. Siinä
on  melko  hyvä  peilivaikutus.  Pinnoitteet  ovat  saatavana  hopeasta,
kuparista, kullasta, sinisestä jne.

Kullan heijastavan lasin valmistuksessa on kaksi erilaista tapaa –
tuotantopyroliittinen prosessi ja tyhjiöprosessi (magnetroni).

Tuotanto pyroliittinen (online)
Tässä  prosessissa  puolijohdetut  metallioksidit  levitetään  suoraan
lasiin float-lasin valmistuksen aikana. Metallipinnoite kyllästetään
suoraan  lasin  pintaan.  Näitä  pinnoitteita  kutsutaan  koviksi
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pinnoitteiksi ja tämän tuotteen paras ominaisuus on kestävä

Tyhjiöprosessi (magnetroni) (off-line)
Tuotantoprosessin  aikana  yksi  tai  useampi  metallioksidipinnoite
levitetään  tyhjiön  alla  valmiiseen  lasipaneeliin.  Pinnoitteet  ovat
pehmeitä ja vaativat suojaa ulkoiselta ympäristöltä tai välttävät sen
käyttöä  suoraan.  Tuotteita  käytetään  enimmäkseen  low-e-
kaksoislasilasiin.

kultainen heijastava pinnoitelasi

Päällystyslasin  tuotantolinja
tehtaallamme





Kultaisen heijastavan lasin edut

Kultainen heijastava vaikutus on erittäin koristeellinen, joten
rakennuksesi erottuu joukosta
Vähennä lämmönsiirtoa auringosta pitäen sisätilat viileämpinä
Säästä  enemmän  sähkömaksuja,  koska  ilmastointia  käytetään
vähemmän
Haitallisten UV-säteiden estäminen ja verhojen ja huonekalujen
suojaaminen haalistumiselta
Häikäisyn laskeminen auringosta

Eritelmät

Tuotteen nimi: ESG kulta heijastava lasi

Valmiit tuotetyypit: eristetty heijastava lasi, laminoitu
heijastava lasi, monoliittinen lasi



Lasin paksuus: 5mm, 6mm, 8mm

Lasin väri: vihreä, harmaa, kulta, sininen, vaaleansininen,
harmaansininen ja muut sävytetyt lasivärit

Näkyvän valonläpäisevyys: 20% – 80%, räätälöity

Normaali lasilevyn koko: 2440 * 3660mm, 2140 * 3660mm, 2140 *
3300mm, 2140 * 1830mm, 1830 * 1220mm

Maksimikoko: 2440 * 6000mm

Tuotantoaika: 7-15 päivää

Todistukset: CCC/CE/SGCC/ISO9001

Pakkaaminen: Vahvat vientipuiset kotelot

Pakkaustiedot







Sovelluksia



ESG kultainen heijastava pinnoitelasi verhoseinälle



ESG kultainen heijastava pinnoitelasi julkisivulle

Shenzhen Dragon Glass
on  Kiinan  johtava  heijastavien  lasien  valmistaja,  joka  toimittaa
erityyppisiä arkkitehtonisia laseja. Jos olet kiinnostunut kultaisesta
lasista  ikkunoille,  julkisivuille  ja  verhoseinille,  ota  meihin
yhteyttä jo tänään saadaksesi parhaan tarjouksen.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

